Esta  Comissão  analisou  as  diversas  candidaturas,  com  base  na  informação
fornecida  pelos  serviços  e,  após  análise  e  discussão  das  mesmas,  deliberou  por
unanimidade, propor à Câmara Municipal a atribuição de 21 bolsas de estudo, no valor
global de 9 720,00 € (nove mil setecentos e vinte euros) o que corresponde a 1080,00€
(mil e oitenta euros) mensais, multiplicados por nove meses, a conceder da seguinte
forma: -------------------------------------------------------------------------------------------------

1 - Bruno Maurício Fernandes Silva € 90,00 -------------------------------------------